Voluerunt, tamen, conuenerunt, [ordinauerunt] et concesserunt quod, 
quandocumque et quocienscumque festum Purificacionis Beate Marie euenerit in die 
dominica, quod omnes oblaciones seu offerte que in pane, denariis uel in aliis ipsa 
die tamen in dicto altari a Christi fidelibus [ad osculum manus tamen dum missam 
celebrabitur] offerentur, sint integriter et sine aliqua diminucione sacriste predicti et 
eius successorum in dicta sacristia, quiquidem sacrista et eius successores in ipso 
festo Purificacionis et in omnibus aliis tribus festis Beate Marie teneatur missam 
sollempniter celebrare in altari predicto. Et quod die seu diebus predictarum 
festiuitatum quibus dictus sacrista seu successores sui missam in eodem altari 
sollempniter ut predicitur celebrabunt non teneantur in ipsis diebus aliam missam 
celebrare seu facere celebrari, ita quod pro celebracione unius a celebracione alterius 
penitus sint exempti.  

Promitentes idem sacrista, per se et successores suos in dicta sacristia. et 
operarii predicti, per se et successores eorum in dictis ecclesia et altari operarios, et 
omnes etiam insimul sponte jurantes per Deum etc. predictam ordinacionem 
conuenienciam et concessionem ratam gratam et firmam semper habere et 
numquam in aliquo contrauenire [uel reuocare] jure aliquo siue causa, per hanc [...] 
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ordinacionem conuencionem seu concessionem noluerunt dicte partes [...] 
quibusdam ordinacionibus pro dicto altari facientibus [contentis in quodam 
instrumento confecto] ·III· nonas nouembris anno Domini ·Mo·CCCo·XXXo· 
primo et clauso per Jacobum Martini, notarium publicum de Monellis, in aliquo 
derogari [nec eas] cassari uel etiam anullari immo omnia et singula in eo contenta 
uoluerunt in suo robore permanere. De quibus omnibus ambe predicte partes 
mandarunt fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum.  

Que fuerunt acta et a Guillelmus Ymars, sacrista, Johanne Lunelli et Petro 
Alanyani, operariis predictis, concessa firmata et jurata ·IIo· nonas septembris, anno 
Domini ·Mo·CCCo·XXXo· quinto, presentibus testibus venerabilis Guilellmus de 
Scala, canonico Sancti Felicis Gerunde, Guilelmo Maçaneti, sacriste ecclesie Sancti 
Cipriani de Letone, et Bernardo de Verdegerio, clerico Gerundensi.  

19c 

1341, març, 5 (1340)  

Bartomeu Carnut, sagristà de l’església de Riudellots de la Selva, i Arnau Guerau, parroquià de 
Riudellots, procuradors i administradors de l’obra de la dita església, redueixen a un cens de 3 sous 
i 8 diners barcelonesos els agrers, és a dir, dues tasques, el delme i la primícia, que Arnau de 
Rovirola, de la mateixa parròquia pagava per un quadre de terra, d’un jornal de bous d’extensió, 
situat a prop del mas Rovirola i del riu Onyar.